ralis supra et praesertim subter sat dense denticulata, partes sequentes modo pilosae; pars tarsalis subter utrinque omnium subtilissime et dense nigro-granulosa. Pars patellaris circa duplo longior est quam latior, pars tibialis fere duplo et dimidio longior quam latior. *Pedes* sat graciles et longi, 1.<sup>i</sup> paris reliquis non multo fortiores; coxae 6 anteriores supra ad basin spina minuta erecta armatae et praeterea sub-denticulatae; femora parum 1.<sup>i</sup>, 3.<sup>ii</sup> et 4.<sup>i</sup> angulata, 2.<sup>i</sup> paris teretiæcula, omnia denticulis sat fortibus et densis, in series longitudinales ordinatis munita, his denticulis in femoribus 1.<sup>i</sup> paris tamen modo tres series, secundum angulos superiores, formantibus: inferius utrinque spinulis minoribus et pilis sat dense sparsa sunt femora hujus paris; etiam in femoribus proxime sequentibus denticuli subter minus fortes et minus aequaliter digesti sunt quam in ordinibus superioribus. Tibiae angulatae, 2.<sup>i</sup> paris tamen teretiæculæ; secundum angulos subtiliter et dense pubescentes sunt, et. saltem in pedibus 1.<sup>i</sup> et 3.<sup>ii</sup> paris, in angulis duobus inferioribus subtiliter spinulosae quoque. Metatarsi 1.<sup>i</sup> paris levissime sed evidenter in formam fusi incrassati et subter spinulis minutis obsiti; etiam reliqui metatarsi ad partem subter sub-spinulosi sunt. Metatarsi 2.<sup>i</sup> paris articulationes spurias ostendunt, vix vero reliqui.

*Color.* Corpus fere totum cinereo-testaceum est, supra praesertim in *cephalothorace* maculis fuscioribus paullo variatum, punctis vel maculis parvis sub-fuscis ad latera abdominis in series breves transversas utrinque ordinatis, *abdomine* praeterea linea media longitudinali pallida parum manifesta notato; oculis et apicibus digitorum mandibularum nigris; *palpis* et *pedibus* paleide cinereo-testaceis.

Long. trunci  $3\frac{3}{4}$  millim.; mandib. art. 1.<sup>s</sup>  $1\frac{3}{4}$ , palpi  $4\frac{3}{4}$ , ped. I  $16\frac{1}{2}$  (femur 3), II 32, III  $17\frac{1}{2}$ , IV  $24\frac{1}{2}$  millim. longi.

*Patria:* Persia. Exemplum singulum supra descriptum ad Teheran invenit Cel. March. Jac. Doria. — Tarsis 1.<sup>i</sup> paris leviter incrassatis et tuberculo oculorum humillimo transverso haec species a *Phalangiis* Europaeis mihi cognitis praesertim differt, transitum ab iis ad genus *Diabunum* formans.

**Ph. Hyrcanum** n. *supra caeruleo- vel cinereo-albicans, ephippio obscuriore, palpis et pedibus cinereo-albicantibus, his fusco-annulatis, coxis subter modo fuso-punctatis; truncus non granulosus, cephalothorace denticulis parvis raris etiam in area ante-oculari sparso, spatio supramandibulari dentibus duobus munito; ordinibus transversis spinulorum truncus distinctis; palporum partibus patellari et tibiali intus peniculo-pulvinatis, illa intus versus apicem dilatata, apice in lobum rotundatum producto; hac intus versus apicem incrassato-arcuata; femoribus teretibus, spinulis minutis praeditis, tibiis quoque teretibus, 4 posterioribus spinulosis.* — ♀. Long. circa  $7\frac{1}{2}$  millim.